



**OMÜ Rektörü  
Prof. Dr. Sait  
Bilgiç**

# YÖS, OMÜ'de masaya yatırıldı



OMÜ'de düzenlenen çalıştay ile sınavlarda yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı. Rektör Bilgiç, "Sorunlar rapor halinde YÖK'e bildirilecek" dedi.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Uluslararası İlişkiler Biriminin düzenlediği, "Uluslararası Öğrenci Giriş Sınavı (YÖS) Çalıştayı"nda, Türkiye'nin çeşitli üniversitelerinden gelen davetlilerle birlikte; sınav sistemi ve neden olduğu sorunlara ilişkin çözüm önerileri tartışıldı. OMÜ Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) Konferans Salonu'nda düzenlenen çalıştaya; 30 farklı üniversiteden akademisyenin yanı sıra Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Yürütme Komitesi Üyesi Prof. Dr. Rahmi Er de katıldı.

Çalıştayı açılış konuşmasını yapan OMÜ Rektörü Prof. Dr. Sait Bilgiç, OMÜ'nün uluslararasılaşma konusunda büyük bir gayret gösterdiğinin altını çizerek, OMÜ'ye dünyanın birçok ülkesinden öğrenci geldiğini ve daha kaliteli öğrencilerin OMÜ'yü tercih etmesi için gereken düzenlemeleri yaptıklarını belirtti.

## **SORUNLARA ÇÖZÜM ARIYORUZ**

2012 yılına kadar uluslararası öğrenci seçiminin YÖK'ün gerçekleştirdiği merkezi sınavla yapıldığını hatırlatan Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç,

"Üniversitelerimizin büyük bir bölümü yurt dışında kendi sınavlarını yaparak uluslararası öğrenci seçmeye başladı. Ancak bu durum yaygınlaştıkça bazı sorunlara neden oldu. Bu sorunlar için de çözüm arayışlarına girildi. Bundan 7 ay önce YÖK'te katıldığım toplantıda bu konuda neler yapılabileceği üzerinde durulmuştu. Üniversitemizde bu sınavı yapan arkadaşlarımızdan da diğer üniversitelerin katılacağı bir çalıştay düzenleme önerisi gelince sorunların çözümüne katkısı olur umuduyla YÖK'le bu fikrimizi paylaştık. YÖK de fikrimizi olumlu karşıladı ve bugün aramızda YÖK'ten ve ÖSYM'den değerli konuklarımız var" dedi.

## **RAPOR YÖK'E SUNULACAK**

OMÜ'nün ve diğer üniversitelerin YÖS ile ilgili olarak neler yaptığı, neler yapabileceği hususunda herkesin fikrini paylaşarak tartıştığı, çözüm önerileri sunduğu başarılı bir çalıştayın gerçekleşmesini umduğunu dile getiren Rektör Bilgiç, "Çalıştayı sonunda ortaya çıkan sonucu bir rapor halinde YÖK ile paylaşacağız. Çalıştayı, sürecin ilerleyen dönemlerinde daha makul, sorunların daha aza indirildiği bir dönemin yaşanmasına katkısı olmasını ümit ediyoruz" diye konuştu.

**E. Caner CABBAR**